2023年６月28日

各  位

株式会社Ａ＆Ｄホロンホールディングス

代表取締役執行役員社長   森島 泰信

（コード番号：７７４５ 東証プライム市場）

問合せ先 取締役上席執行役員 高橋 浩二

電話番号 ０４８－５９３－１５９０

有価証券報告書の提出予定日に関するお知らせ

 当社は、2023年５月12日に開示いたしました2023年３月期決算短信において第46期有価証券報告

書の提出予定日を2023年６月28日としておりましたが、2023年６月30日に変更することといたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．対象となる有価証券報告書

  第46期有価証券報告書（自 2022年４月１日 至 2023年３月31日）

２．2023年３月期決算短信記載の提出予定日

  2023年６月28日（水）

３．変更後の提出予定日

  2023年６月30日（金）

４．提出予定日を変更する理由

  2023年６月27日付「第46回定時株主総会における議案の一部否決に関するお知らせ」に伴い、

当社内で有価証券報告書の内容の再確認が必要となったため、提出予定日を変更することとい

たしました。

以  上